

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO	
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza					
1	A.20	LM - LAVORI A MISURA COMPENSO A METRO LINEARE PER LA PULIZIA E RIPROFILATURA DI CUNETTA stradale a sezione trapezia con dimensioni di fondo variabili - tratto a monte versante Villanovatulo - da prog. 400 a 500 - da prog. 500 a 700 - da prog. 700 a 1.000 - da prog. 1.000 a 1.800 - da prog. 1.800 a 2.500 - da prog. 2.500 a 2.600 - da prog. 3.000 a 3.400 - da prog. 3.400 a 3.800 - da prog. 3.800 a 4.200	ml		100,00 100,00 300,00 350,00 300,00 100,00 400,00 200,00 400,00			100,00 100,00 300,00 350,00 300,00 100,00 400,00 200,00 400,00				
								<u>2.250,00</u>	€	3,10	€	6.975,00
2	A.21	SCARIFICA DI PAVIMENTAZIONE BITUMINOSA MEDIANTE SCARIFICATRICE A FREDDO - per rettifica altimetrica prima del ponte da sezione 31 a sezione 33 da sezione 33 a sezione 35 Larghezza: (4,00+7,00)/2 da sezione 35 a sezione 40	cm/mq	10,00 10,00 10,00	14,79 10,70 40,19	4,00 5,50 7,00		591,60 588,50 2.813,30				
								<u>3.993,40</u>	€	0,61	€	2.435,97
3	A.22	RISAGOMA MEDIANTE SCARIFICA O A Riportare:									€	9.410,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto: RICARICA DI BANCHINA, fino a una larghezza minima di cm. 50 e quota fino a -3 cm dal piano stradale - tratto versante Villanovatulo									€ 9.410,97
4	E.04	DELINEATORI normali di margine per strade a doppio senso di marcia	ml	1,00	3.220,00			3.220,00	€ 2,50		€ 8.050,00
				150,00				150,00			
9	E.10	Fornitura e posa in opera di DELINEATORE MODULARE DI CURVA	cad					150,00	€ 25,00		€ 3.750,00
				40,00				40,00			
7	E.08	SEGNALETICA ORIZZONTALE di nuovo impianto o di rinnovo della segnaletica esistente	cad					40,00	€ 180,00		€ 7.200,00
				3,00	4.420,00			13.260,00			
			ml					13.260,00	€ 0,75		€ 9.945,00
10	E.11	Smontaggio e rimontaggio di m 1 di Guard-Rail per sostituzione di nastro incidentato o comunque danneggiato		2,00	11,00			22,00			
		per allargamento sede viaria			45,00			45,00			
			ml					67,00	€ 40,00		€ 2.680,00
11	D.12	REALIZZAZIONE DI CUNETTA ALLA A Riportare:									€ 41.035,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto: FRANCESE in cls della larghezza media di 100 cm - versante Seulo dal km. 4.650 dal km. 4.700 dal km. 4.855 oltre il km. 7.000									€ 41.035,97
			ml		30,00 155,00 510,00 120,00			30,00 155,00 510,00 120,00			
								815,00	€ 75,00		€ 61.125,00
12	E.14	Fornitura e posa in opera di TERMINALE per barriere metalliche Guard-Rails a doppia onda (terminali per cavalcavanti e attraversamenti), in lamiera d'acciaio zincata a caldo con gr/m ² 300 di zinco per ciascuna faccia (norme UNI 5744/66), opportunamente ricurvata ed aperta a ventaglio verso l'esterno, della lunghezza utile minima di cm 70. - versante Seulo	cad	20,00				20,00			
								20,00	€ 45,00		€ 900,00
14	F.18	MANUFATTI IN FERRO LAVORATO PER GRIGLIE - per griglie pozzetti versante Seulo	Kg	10,00	200,00			2.000,00			
								2.000,00	€ 5,20		€ 10.400,00
15	D.19	Calcestruzzo a durabilita' garantita per opere strutturali in fondazione o in elevazione - adeguamento pozzetti versante Seulo - per opere di contenimento: fondazioni 5 ml prima della sezione 18		10,00	1,50 2,60	0,40 0,80	0,50 0,40	3,00 0,83			
		A Riportare:						3,83			€ 113.460,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					3,83			€ 113.460,97
		da sezione 18 a sezione 19			2,42	0,80	0,40	0,77		
		da sezione 19 a sezione 20			7,58	0,80	0,40	2,43		
		2.40 ml oltre la sezione 20			2,40	0,80	0,40	0,77		
		- per opere di contenimento: elevazioni								
		5 ml prima della sezione 18			2,60	0,30	0,30	0,23		
		da sezione 18 a sezione 19								
		Altezza: (0,30+0,45)/2			2,42	0,30	0,38	0,28		
		da sezione 19 a sezione 20								
		Altezza: (0,45+0,60)/2			7,58	0,30	0,53	1,21		
		2.40 ml oltre la sezione 20			2,40	0,30	0,80	0,58		
			ml					10,10	€ 260,00	€ 2.626,00
17	E.21	FORNITURA E POSA DI BARRIERA METALLICA DI SICUREZZA CLASSE N2 SU RILEVATO/TRINCEA								
		'- messa in sicurezza pozzetti versante Seulo		10,00	11,00			110,00		
			m					110,00	€ 45,00	€ 4.950,00
19	C.24	STRATO DI FONDAZIONE eseguito con tout-venant di cava								
		sezione 4-5			1,22		0,25	0,31		
		sezione 4-5			5,06		0,25	1,27		
		sezione 5-6			1,26		0,25	0,32		
		sezione 5-6			2,42		0,25	0,61		
		sezione 6-7			2,77		0,25	0,69		
		sezione 6-7			13,40		0,25	3,35		
		sezione 7-8			5,42		0,25	1,36		
		A Riportare:						7,91		€ 121.036,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					7,91			€ 121.036,97
		sezione 8-9			11,66		0,25	2,92		
		sezione 9-10			15,95		0,25	3,99		
		sezione 10-11			17,60		0,25	4,40		
		sezione 11-12			15,16		0,25	3,79		
		sezione 12-13			13,86		0,25	3,47		
		sezione 13-14			4,71		0,25	1,18		
		sezione 14-15			8,13		0,25	2,03		
		sezione 15-16			11,09		0,25	2,77		
		sezione 16-17			3,27		0,25	0,82		
		sezione 17-18			1,00		0,25	0,25		
		sezione 17-18			14,22		0,25	3,56		
		sezione 18-19			0,85		0,25	0,21		
		sezione 18-19			2,68		0,25	0,67		
		sezione 19-20			1,65		0,25	0,41		
		sezione 19-20			9,50		0,25	2,38		
		sezione 20-21			8,16		0,25	2,04		
		sezione 21-22			0,40		0,25	0,10		
		sezione 21-22			7,29		0,25	1,82		
		sezione 22-23			18,77		0,25	4,69		
		sezione 23-24			17,54		0,25	4,39		
		sezione 24-25			1,06		0,25	0,27		
		sezione 24-25			4,87		0,25	1,22		
		sezione 25-26			3,84		0,25	0,96		
		sezione 25-26			6,75		0,25	1,69		
		sezione 26-27			5,05		0,25	1,26		
		sezione 26-27			9,38		0,25	2,35		
		A Riportare:						61,55		€ 121.036,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						61,55			€ 121.036,97
		sezione 27-28			2,77		0,25	0,69			
		sezione 27-28			6,78		0,25	1,70			
		sezione 28-29			2,93		0,25	0,73			
		sezione 28-29			6,57		0,25	1,64			
		sezione 29-30			5,28		0,25	1,32			
		sezione 29-30			10,23		0,25	2,56			
		sezione 30-31			5,54		0,25	1,39			
		sezione 30-31			10,67		0,25	2,67			
		sezione 31-32			9,75		0,25	2,44			
		sezione 31-32			10,36		0,25	2,59			
		sezione 32-33			6,76		0,25	1,69			
		sezione 32-33			4,92		0,25	1,23			
		sezione 33-34			6,20		0,25	1,55			
		sezione 33-34			4,38		0,25	1,10			
		sezione 34-35			1,99		0,25	0,50			
		sezione 34-35			1,21		0,25	0,30			
		- per rettifica altimetrica prima del ponte									
		sezione 31-32									
		Altezza: 0,15/2			10,00	4,00	0,08	3,20			
		sezione 32-33									
		Altezza: 0,20/2			4,79	4,00	0,10	1,92			
		sezione 33-34									
		Larghezza: (4,00+5,00)/2									
		Altezza: 0,20+0,21		0,50	5,21	4,50	0,41	4,81			
		sezione 34-35									
		Larghezza: (5,00+7,00)/2									
		A Riportare:						95,58			€ 121.036,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						95,58			€ 121.036,97
		Altezza: 0,21+0,19 sezione 35-36		0,50	5,49	6,00	0,40	6,59			
		Altezza: 0,19+0,07 sezione 36-37		0,50	4,51	7,00	0,26	4,10			
		Altezza: 0,07+0,15 sezione 37-38		0,50	10,00	7,00	0,22	7,70			
		sezione 38-39			10,00	7,00	0,15	10,50			
		sezione 39-40			5,68	7,00	0,15	5,96			
		- per rettifica altimetrica prima del ponte sezione 31-32									
		Altezza: 0,20/2 sezione 31-32			9,75		0,10	0,98			
		Altezza: 0,20/2 sezione 32-33			6,88		0,10	0,69			
		Altezza: 0,20+0,30 sezione 32-33		0,50	6,76		0,50	1,69			
		Altezza: 0,20+0,30 sezione 33-34		0,50	3,78		0,50	0,95			
		Altezza: 0,30+0,31 sezione 33-34		0,50	6,20		0,61	1,89			
		Altezza: 0,30+0,31 sezione 34-35		0,50	4,06		0,61	1,24			
		Altezza: 0,31+0,13 sezione 34-35		0,50	1,99		0,44	0,44			
		Altezza: 0,31+0,13 - per opere di contenimento		0,50	1,21		0,44	0,27			
		A Riportare:						149,08			€ 121.036,97

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					149,08			€ 121.036,97
		5 ml prima della sezione 18 da sezione 18 a sezione 19 Altezza: (0,30+0,45)/2			2,60	0,50	0,30	0,39		
		da sezione 19 a sezione 20 Altezza: (0,45+0,60)/2			2,42	0,50	0,38	0,46		
		2.40 ml oltre la sezione 20			7,58	0,50	0,53	2,01		
					2,40	0,50	0,60	0,72		
			mc.					152,66	€ 23,00	€ 3.511,18
5	C.06	CONGLOMERATO BITUMINOSO BINDER CHIUSO costituito da pietrisco 5 -15 mm, sabbia e filler								
		sezione 4-5			1,22		0,07	0,09		
		sezione 4-5			5,06		0,07	0,35		
		sezione 5-6			1,26		0,07	0,09		
		sezione 5-6			2,42		0,07	0,17		
		sezione 6-7			2,77		0,07	0,19		
		sezione 6-7			13,40		0,07	0,94		
		sezione 7-8			5,42		0,07	0,38		
		sezione 8-9			11,66		0,07	0,82		
		sezione 9-10			15,95		0,07	1,12		
		sezione 10-11			17,60		0,07	1,23		
		sezione 11-12			15,16		0,07	1,06		
		sezione 12-13			13,86		0,07	0,97		
		sezione 13-14			4,71		0,07	0,33		
		sezione 14-15			8,13		0,07	0,57		
		sezione 15-16			11,09		0,07	0,78		
		sezione 16-17			3,27		0,07	0,23		
		A Riportare:						9,32		€ 124.548,15

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					9,32			€ 124.548,15
		sezione 17-18			1,00		0,07	0,07		
		sezione 17-18			14,22		0,07	1,00		
		sezione 18-19			0,85		0,07	0,06		
		sezione 18-19			2,68		0,07	0,19		
		sezione 19-20			1,65		0,07	0,12		
		sezione 19-20			9,50		0,07	0,67		
		sezione 20-21			8,16		0,07	0,57		
		sezione 21-22			0,40		0,07	0,03		
		sezione 21-22			7,29		0,07	0,51		
		sezione 22-23			18,77		0,07	1,31		
		sezione 23-24			17,54		0,07	1,23		
		sezione 24-25			1,06		0,07	0,07		
		sezione 24-25			4,87		0,07	0,34		
		sezione 25-26			3,84		0,07	0,27		
		sezione 25-26			6,75		0,07	0,47		
		sezione 26-27			5,05		0,07	0,35		
		sezione 26-27			9,38		0,07	0,66		
		sezione 27-28			2,77		0,07	0,19		
		sezione 27-28			6,78		0,07	0,47		
		sezione 28-29			2,93		0,07	0,21		
		sezione 28-29			6,57		0,07	0,46		
		sezione 29-30			5,28		0,07	0,37		
		sezione 29-30			10,23		0,07	0,72		
		sezione 30-31			5,54		0,07	0,39		
		sezione 30-31			10,67		0,07	0,75		
		sezione 31-32			9,75		0,07	0,68		
		A Riportare:						21,48		€ 124.548,15

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						21,48			€ 124.548,15
		sezione 31-32			10,36		0,07	0,73			
		sezione 32-33			6,76		0,07	0,47			
		sezione 32-33			4,92		0,07	0,34			
		sezione 33-34			6,20		0,07	0,43			
		sezione 33-34			4,38		0,07	0,31			
		sezione 34-35			1,99		0,07	0,14			
		sezione 34-35			1,21		0,07	0,08			
		- per rettifica altimetrica prima del ponte									
		sezione 31-32			10,00	4,00	0,07	2,80			
		sezione 32-33			4,79	4,00	0,07	1,34			
		sezione 33-34			5,21	4,00	0,07	1,46			
		sezione 34-35			5,49	4,00	0,07	1,54			
		sezione 35-36			4,51	4,00	0,07	1,26			
		sezione 36-37			10,00	4,00	0,07	2,80			
		sezione 37-38			10,00	4,00	0,07	2,80			
		sezione 38-39			10,00	4,00	0,07	2,80			
		sezione 39-40			5,68	4,00	0,07	1,59			
		- per rettifica altimetrica dopo il ponte			30,00	7,00	0,07	14,70			
			mc					57,07	€ 132,00		€ 7.533,24
6	C.07	Fornitura e posa in opera di CONGLOMERATO BITUMINOSO, per strati di USURA (TAPPETO)									
		- per sede stradale									
		da sezione 1 a sezione 33			234,79	5,50	0,03	38,74			
		da sezione 33 a sezione 35									
		Larghezza: (5,50+7,00)/2			10,70	6,25	0,03	2,01			
		A Riportare:						40,75			€ 132.081,39

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
8	E.09	Riporto:	mc					40,75	€ 150,00		€ 132.081,39
		da sezione 35 a sezione 40			40,19	7,00	0,03	8,44			
		- per rettifica altimetrica dopo il ponte			30,00	7,00	0,03	6,30			
								<u>55,49</u>			€ 8.323,50
		Fornitura e posa in opera di DISPOSITIVI RIFRANGENTI da collocarsi su barriere di sicurezza tipo guard-rail		100,00				100,00			
			cad					<u>100,00</u>	€ 20,00		€ 2.000,00
20	C.27	STRATO DI FONDAZIONE IN MISTO CEMENTATO per strade urbane ed extraurbane.									
		sezione 4-5			1,22		0,10	0,12			
		sezione 4-5			5,06		0,10	0,51			
		sezione 5-6			1,26		0,10	0,13			
		sezione 5-6			2,42		0,10	0,24			
		sezione 6-7			2,77		0,10	0,28			
		sezione 6-7			13,40		0,10	1,34			
		sezione 7-8			5,42		0,10	0,54			
		sezione 8-9			11,66		0,10	1,17			
		sezione 9-10			15,95		0,10	1,60			
		sezione 10-11			17,60		0,10	1,76			
		sezione 11-12			15,16		0,10	1,52			
		sezione 12-13			13,86		0,10	1,39			
		sezione 13-14			4,71		0,10	0,47			
		sezione 14-15			8,13		0,10	0,81			
		A Riportare:						11,88			€ 142.404,89

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					11,88			€ 142.404,89
		sezione 15-16			11,09		0,10	1,11		
		sezione 16-17			3,27		0,10	0,33		
		sezione 17-18			1,00		0,10	0,10		
		sezione 17-18			14,22		0,10	1,42		
		sezione 18-19			0,85		0,10	0,09		
		sezione 18-19			2,68		0,10	0,27		
		sezione 19-20			1,65		0,10	0,17		
		sezione 19-20			9,50		0,10	0,95		
		sezione 20-21			8,16		0,10	0,82		
		sezione 21-22			0,40		0,10	0,04		
		sezione 21-22			7,29		0,10	0,73		
		sezione 22-23			18,77		0,10	1,88		
		sezione 23-24			17,54		0,10	1,75		
		sezione 24-25			1,06		0,10	0,11		
		sezione 24-25			4,87		0,10	0,49		
		sezione 25-26			3,84		0,10	0,38		
		sezione 25-26			6,75		0,10	0,68		
		sezione 26-27			5,05		0,10	0,51		
		sezione 26-27			9,38		0,10	0,94		
		sezione 27-28			2,77		0,10	0,28		
		sezione 27-28			6,78		0,10	0,68		
		sezione 28-29			2,93		0,10	0,29		
		sezione 28-29			6,57		0,10	0,66		
		sezione 29-30			5,28		0,10	0,53		
		sezione 29-30			10,23		0,10	1,02		
		sezione 30-31			5,54		0,10	0,55		
		A Riportare:						28,66		€ 142.404,89

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					28,66			€ 142.404,89
		sezione 30-31			10,67		0,10	1,07		
		sezione 31-32			9,75		0,10	0,98		
		sezione 31-32			10,36		0,10	1,04		
		sezione 32-33			6,76		0,10	0,68		
		sezione 32-33			4,92		0,10	0,49		
		sezione 33-34			6,20		0,10	0,62		
		sezione 33-34			4,38		0,10	0,44		
		sezione 34-35			1,99		0,10	0,20		
		sezione 34-35			1,21		0,10	0,12		
		- per rettifica altimetrica prima del ponte								
		sezione 31-32			10,00	4,00	0,10	4,00		
		sezione 32-33			4,79	4,00	0,10	1,92		
		sezione 33-34								
		Larghezza: (4,00+5,00)/2			5,21	4,50	0,10	2,34		
		sezione 34-35								
		Larghezza: (5,00+4,00)/2			5,49	4,50	0,10	2,47		
		sezione 35-36			4,51	7,00	0,10	3,16		
		sezione 36-37			10,00	7,00	0,10	7,00		
		sezione 37-38			10,00	7,00	0,10	7,00		
		sezione 38-39			10,00	7,00	0,10	7,00		
		sezione 39-40			5,68	7,00	0,10	3,98		
			mc.					73,17	€ 55,00	€ 4.024,35
21	F.28	DEMOLIZIONE CONTROLLATA DI MASSI O PLACCHE DI ROCCIA con l'impiego di agenti chimici non esplosivi quali BRISTAR								
		A Riportare:								€ 146.429,24

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO		
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza					Altezza	
18	B.82	Riporto:	mc.		2,50	2,00	7,50	37,50	€ 180,55	€ 146.429,24		
							37,50	€ 6.770,63				
		SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fondazioni di opere d'arte										
		sezione 4-5			1,22		0,45	0,55				
		sezione 4-5			5,06		0,45	2,28				
		sezione 5-6			1,26		0,45	0,57				
		sezione 5-6			2,42		0,45	1,09				
		sezione 6-7			2,77		0,45	1,25				
		sezione 6-7			13,40		0,45	6,03				
		sezione 7-8			5,42		0,45	2,44				
		sezione 8-9			11,66		0,45	5,25				
		sezione 9-10			15,95		0,45	7,18				
		sezione 10-11			17,60		0,45	7,92				
		sezione 11-12			15,16		0,45	6,82				
		sezione 12-13			13,86		0,45	6,24				
		sezione 13-14			4,71		0,45	2,12				
		sezione 14-15			8,13		0,45	3,66				
		sezione 15-16			11,09		0,45	4,99				
		sezione 16-17			3,27		0,45	1,47				
		sezione 17-18			1,00		0,45	0,45				
		sezione 17-18			14,22		0,45	6,40				
sezione 18-19		0,85		0,45	0,38							
sezione 18-19		2,68		0,45	1,21							
sezione 19-20		1,65		0,45	0,74							
sezione 19-20		9,50		0,45	4,28							
		A Riportare:					73,32		€ 153.199,87			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI			QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza				
		Riporto:					73,32			€ 153.199,87
		sezione 20-21			8,16		0,45	3,67		
		sezione 21-22			0,40		0,45	0,18		
		sezione 21-22			7,29		0,45	3,28		
		sezione 22-23			18,77		0,45	8,45		
		sezione 23-24			17,54		0,45	7,89		
		sezione 24-25			1,06		0,45	0,48		
		sezione 24-25			4,87		0,45	2,19		
		sezione 25-26			3,84		0,45	1,73		
		sezione 25-26			6,75		0,45	3,04		
		sezione 26-27			5,05		0,45	2,27		
		sezione 26-27			9,38		0,45	4,22		
		sezione 27-28			2,77		0,45	1,25		
		sezione 27-28			6,78		0,45	3,05		
		sezione 28-29			2,93		0,45	1,32		
		sezione 28-29			6,57		0,45	2,96		
		sezione 29-30			5,28		0,45	2,38		
		sezione 29-30			10,23		0,45	4,60		
		sezione 30-31			5,54		0,45	2,49		
		sezione 30-31			10,67		0,45	4,80		
		sezione 31-32			9,75		0,45	4,39		
		sezione 31-32			10,36		0,45	4,66		
		sezione 32-33			6,76		0,45	3,04		
		sezione 32-33			4,92		0,45	2,21		
		sezione 33-34			6,20		0,45	2,79		
		sezione 33-34			4,38		0,45	1,97		
		sezione 34-35			1,99		0,45	0,90		
		A Riportare:						153,53		€ 153.199,87

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:						153,53			€ 153.199,87
		sezione 34-35 - per rettifica altimetrica prima del ponte			1,21		0,45	0,54			
		sezione 31-32		0,50	10,00	4,00	0,25	5,00			
		sezione 34-35 Larghezza: (5,00+7,00)/2		0,50	5,49	6,00	0,15	2,47			
		sezione 35-36			4,51	7,00	0,15	4,74			
		sezione 36-37			10,00	7,00	0,15	10,50			
		sezione 37-38 Altezza: 0,15+0,06		0,50	10,00	7,00	0,21	7,35			
		sezione 38-39 Altezza: 0,06+0,085		0,50	10,00	7,00	0,15	5,25			
		sezione 39-40 Altezza: 0,085+0,15		0,50	5,68	7,00	0,24	4,77			
		- per opere di contenimento									
		5 ml prima della sezione 18			2,60	1,00	0,70	1,82			
		da sezione 18 a sezione 19 Altezza: (0,70+0,85)/2			2,42	1,00	0,78	1,89			
		da sezione 19 a sezione 20 Altezza: (0,85+1,20)/2			7,58	1,00	1,03	7,81			
		2.40 ml oltre la sezione 20			2,40	1,00	1,20	2,88			
			mc.					208,55	€ 14,95		€ 3.117,82
22	F.89	Rivestimento di masse da demolirsi mediante pannelli in rete di fune		2,00		2,50	7,50	37,50			
						2,00	7,50	15,00			
		A Riportare:						52,50			€ 156.317,69

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
23	D.30	ACCIAIO PER ARMATURA DI STRUTTURE IN CEMENTO ARMATO fino al FI 10-14 per fondazioni ferro	Riporto:					52,50			€ 156.317,69
			mq.					52,50	€ 52,50		€ 2.756,25
13	F.17	Importo netto LAVORI A MISURA LC - LAVORI A CORPO Prezzo a corpo per la fornitura e posa in opera di giunto stradale di dilatazione ed impermeabilità a livello pavimentazione per impalcati di ponti e viadotti con travate in c.a. o c.a.p. o strutture miste in acciaio	kg					184,19			
							184,19	€ 1,82		€ 335,23	
											€ 159.409,17
16	F.20	PREZZO A CORPO PER PULIZIA DI N. 2 POZZETTI E CANNA DI ATTRAVERSAMENTI STRADALI ESISTENTI	ml	1,00				1,00			
							1,00	€ 18.300,00		€ 18.300,00	
			corpo	1,00				1,00			
		Importo netto LAVORI A CORPO Riepilogo: LM - LAVORI A MISURA A Riportare:						1,00	€ 300,00		€ 300,00
											€ 18.600,00
											€ 159.409,17
											€ 159.409,17

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N.R.	ARTICOLO	DESCRIZIONE E COMPUTO	U.M.	FATTORI				QUANTITA'	PREZZO	INC.	IMPORTO
				Parti Uguali	Lunghezza	Larghezza	Altezza				
		Riporto:									€ 159.409,17
		LC - LAVORI A CORPO									€ 18.600,00
	ImpC	Sommano									€ 178.009,17

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**TOTALI PER CATEGORIA**

CODICE	DESCRIZIONE CATEGORIE DI LAVORO	IMPORTO CATEGORIE	%
LM	LAVORI A MISURA	€ 159.409,17	89,55
LC	LAVORI A CORPO	€ 18.600,00	10,45
	TOTALE	€ 178.009,17	100,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Indice categorie

LM - LAVORI A MISURA

pag. 1

LC - LAVORI A CORPO

pag. 17